

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5阿土 国道195号 阿南・山口 道路施設修繕工事(2)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路修繕		式	1		1,123,396		
防護柵工		式	1		1,172,196		
防止柵工		式	1		1,172,196		
転落(横断)防止柵更新	柵高:1.1m,作業区分:土中建込	m	111	10,450	1,159,950		単 1号
削孔		孔	2	6,123	12,246		単 2号
構造物撤去工		式	1		-78,400		
運搬処理工		式	1		-78,400		
現場発生品運搬 スクラップ	発生材種類:撤去ヒート等	t	2	-39,200	-78,400		単 3号
仮設工		式	1		29,600		
交通管理工		式	1		29,600		
交通誘導警備員 A		人日	2	14,800	29,600		単 4号
直接工事費		式	1		1,123,396		
共通仮設		式	1		288,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 国道 1 9 5 号 阿南・山口 道路施設修繕工事 (2)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		288,000		
純工事費		式	1		1,411,396		
現場管理費		式	1		896,000		
工事原価		式	1		2,307,396		
一般管理費等		式	1		562,604		
工事価格		式	1		2,870,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		287,000		
工事費計		式	1		3,157,000		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	転落(横断)防止柵更新	柵高:1.1m, 作業区分:土中建込	単位	m	単位数量	1	単価	10,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		土中建込,ビーム式・パネル式,3m,無,100m以上(標準),無,無	m	1	9,470	9,470		
防護柵(横断・転落防止柵)撤去工		土中建込,ビーム式・パネル式,3m,無,無	m	1	975	975		
合計						10,445		
単価						10,450	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	6,123
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)		100mm以上110mm未満,200mm以上400mm以下	孔	1	6,123	6,123		
合計						6,123		
単価						6,123	円/孔	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	現場発生品運搬 スクラップ	発生材種類:撤去ヒーム等	単位	t	単位数量	1	単価	-39,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付2t級、吊能力2.9t,無し,6.0km以下	t	1	2,297	2,297		
スクラップ (ヘビ-H2)			kg	1,000	-41.5	-41,500		
単価補正-1.000								
合計						-39,203		
単価						-39,200	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	交通誘導警備員 A		単位	人日	単位数量	1	単価	14,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,800	14,800		
合計						14,800		
単価						14,800	円/人日	